SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

CAMPUS CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA

Avenida Couto Magalhães, nº 1649, Setor Universitário
(94) 3421-1934 - www.ifpa.edu.br / http://conceicaodoaraguaia.ifpa.edu.br/

Conceição do Araguaia – Pará - Brasil

 O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO

PARÁ, no uso de suas atribuições legais e considerando a Lei nº 8.745/93 e suas

alterações, Lei nº 12.772/12, Decreto nº 7.312/10, Portaria nº 1749, publicada no DOU

de 01/08/2019, torna público o RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE

TÍTULOS do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Professor Substituto,

Edital n° 01 de 07 de Abril de 2021, Campus Conceição do Araguaia/IFPA.

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA

20210105

ADRIANO MALAQUIAS DE

OLIVEIRA

AUSENTE

DESCLASSIFICADO,

ITEM 8.4

20210109

ALLAN DE SOUZA COSTA

AUSENTE

DESCLASSIFICADO,

ITEM 8.4

20210108 ANDRÉ LEMOS ALBUQUERQUE

DE  CASTRO
34

20210107
ANTONIO THIAGO DA SILVA

SANTOS

AUSENTE

DESCLASSIFICADO,

ITEM 8.4

20210114
CAMILA CRIS DA SILVA DIAS

NÃO APRESENTOU OS TITULOS

20210111
JHULYSON SOARES SARAIVA 10

20210101
JOAO PAULO DE CARVALHO COSTA 25

20210103
LORIVAL PEREIRA LUZ

DESCLASSIFICADO ITEM 9.1

20210102
LORRANY SIBELLE PAULINO SILVA 12

20210116
LUANA CAROLINA DA SILVA

GOMES

AUSENTE

DESCLASSIFICADO,

ITEM 8.4

20210113
MYRIAN LOBATO DA SILVA

NÃO APRESENTOU OS TITULOS

20210115 WANESSA KYSLEY MIRANDA DA

SILVA

30

 Conceição do Araguaia, 03 de Maio de 2021.

Vitor Silva Barbosa

Diretor Geral

Campus Conceição do Araguaia - IFPA

Portaria 1749/2019

http://www.ifpa.edu.br/